
فصل جدید رقابت های لیگ برتر در حالی از فردا به صورت رسمی آغاز می شود 
که در این فصل نخستین دوره رقابت های لیگ قهرمانان نخبگان آسیا نیز برگزار 
می شود. از فوتبال ایران نیز استقلال و پرسپولیس در این دوره حاضر هستند و به 
این ترتیب سرخابی ها از اواخر تابستان تا اواخر پاییز تقویم فشرده و سنگینی را 
برای برگزاری رقابت های خود در پیش داشته باشند. در این بین استقلال با جذب 
چند بازیکن اسمی از ستاره های لیگ ایران از یک سو و جذب چند خارجی 
مطرح از سوی دیگر خود را مهیای هر دو جام کرده تا بلکه امسال نکونام با تیمی 
که در اختیار دارد ناکامی فصل گذشته در راه کسب عنوان قهرمانی را جبران کرده 
و در این مسیر نیز در آسیا آبروداری کند. استقلالی ها آخرین دیدار هفته نخست 
را جمعه شب برابر شمس آذر قزوین برگزار خواهند کرد این در شرایطی است که 
به نظر می رسد همانند سال های اخیر با توجه به اتفاقات رخ داده، باز هم ترکیب 
کاملی در هفته اول در اختیار نکونام قرار نگیرد. پارسال نکونام در هفته اول چشمی 
را در اختیار نداشت و برای امسال هم شنیده ها حاکی است که هنوز تکلیف 
مصدومیت ابوالفضل جلالی برای رسیدن به این بازی مشخص نیست، از سوی 
 ITC دیگر مهرداد محمدی با تنبیه انضباطی مواجه است و شرایط کارت بازی و
بازیکنان جدید خارجی این تیم هم برای رسیدن به بازی اول در هاله ای از ابهام 
قرار دارد. امسال برخلاف فصل قبل دیگر خبری از علی خطیر ، مدیرعامل سابق 
آبی ها نیست تا سرمربی تیم بتواند تیمی کامل را برای فصل جدید خود ببندد.  در 

ادامه این گزارش به بررسی اسکواد استقلال مدل ۱۴۰۳ می پردازیم. 

 دروازه بان ها: حسینی و خالدآبادی
با وجود همه کش وقوس ها و هیاهوهایی که بر سر ماندن یا رفتن دو دروازه بان 
استقلال به خصوص سیدحسین حسینی از همان روزهای نخست پیش فصل 
به وجود آمده بود، درنهایت هر دو گلر فصل گذشته این تیم در جمع شاگردان 
نکونام ماندگار شده تا به کار خود با این تیم برای فصل جدید ادامه بدهند. البته 
با توجه به حواشی اخیر از یک سو و انتخاب حسینی به عنوان بهترین گلر فصل 
قبل از سوی دیگر به نظر می رسد مجموعه این عوامل باعث خواهد شد تا فصلی 
متفاوت و احتمالا درخشان پیش روی دروازه بان اول آبی ها و کاپیتان این تیم باشد. 

 مدافعان میانی: فلاح، سلیمی، سهرابیان و سیلوا
طبق شنیده ها از تمرینات استقلالی ها، این تیم قرار است فصل جدید را با 
سیستم چهاردفاعه آغاز کند. البته این همان سیستمی است که این تیم 
کار خود را در فصل گذشته با آن آغاز کرده اما به خاطر نداشتن ابزار مناسب، 
نکونام خیلی زود تغییر عقیده داده و کار را در ادامه با سه دفاع پیش برد. حالا 
اما به نظر می رسد ابزار لازم برای بازی با دفاع خطی فراهم باشد این در حالی 
است که با جدا شدن محمدحسین مرادمند از لیست این تیم و اضافه شدن 
سامان فلاح خون تازه ای در رگ های خط دفاع آبی ها تزریق شده و احتمالا 
زوج سهرابیان – فلاح را باید یکی از زوج های جوان در بین خط دفاعی تیم های 
لیگ معرفی کنیم. البته وجود نفراتی مانند سلیمی و سیلوا و چه بسا چشمی 
باعث می شود تا در مواقعی که نیاز به آنها باشد خیال کادرفنی استقلال در 

یادی راحت باشد.  این نقطه از زمین تا حدود ز

 مدافعان راست: رضاییان و تورانیان
برای سیستم جدید استقلال بدون شک باید جای بهترین بازیکن فصل 
ــن  ــه رامی ــم. البت ــده بدانی ــالا تضمین ش ــم از ح ــن تی ــت ای ــک راس ــته را در ب گذش
می تواند وینگر راست هم بازی کند اما فعلا او برای بازی در دفاع راست مدنظر 
است. از سوی دیگر نکونام خیلی سعی کرد تا بازیکن مطمئن تری را نسبت به 
تورانیان برای ذخیره رضاییان انتخاب کند که تلاش های او راه به جایی نبرده تا 
درنهایت فعلا این بازیکن ذخیره رامین رضاییان در رقابت های پیش رو باشد. 

 مدافعان چپ: جلالی و زکی پور
سیستم متفاوت استقلال برای فصل جدید نسبت به فصل قبلی باعث شده تا 
مثل سمت راست که باید رامین را فیکس بدانیم، از حالا جای زکی پور هم در سمت 
چپ تثبیت شده معرفی کنیم. البته جلالی در سیستم سه دفاعه جایی که پستی 
شبیه به پیستون چپ را داشت موفق شد در فصل گذشته عنوان آقای پاس گل 
را به خود اختصاص بدهد اما در سیستم جدید نیاز به بازیکنی هست که در فاز 
دفاعی بهتر عمل کرده و همین امر یا جلالی را نیمکت نشین خواهد کرد یا اینکه 

باعث می شود تا نکونام با احتمالی کم در پست وینگر چپ به او بازی بدهد. 

 هافبک های میانی: اندونگ، رضاوند، چشمی، 
نیک نفس و ماشاریپوف

برای کمربند میانی دست نکونام امسال پر و برای انتخاب ترکیب ها و تاکتیک های 
متفاوت کاملا باز است. البته در سبک جدید بازی برای استقلالی ها، زوج چشمی 
– اندونگ برای وسط زمین محتمل تر از هر زوج دیگری به شمار می رود. هرچند 
اندونگ به تازگی به جمع استقلالی ها اضافه شده و چه بسا به دیدار اول هم نرسد 
اما با آماده شدن او می توان از حالا هافبک گابنی را یکی از ارکان اصلی ترکیب ثابت 
استقلال معرفی کرد. در جلوی دو هافبک میانی نیز بازیکنانی مانند ماشاریپوف 
و رضاوند استفاده خواهند شد. هرچند در شرایط عادی این هافبک ازبکستانی 

است که در ترکیب اصلی این تیم به میدان می رود. 

 وینگرها: اسلامی، کوشکی، محمدی، کاکوتا و زیلیکیچ
با اضافه شدن سه بازیکن جدید داخلی و خارجی به این پست به خصوص با 
پیوستن کاکوتا به جمع وینگرهای استقلال از حالا باید از وینگرهای تیم نکونام 
به عنوان زهردارترین بازیکنان این پست در بین سایر تیم های لیگ برتری نام برده 
و به نظر می رسد با حضور بازیکنانی مانند اسلامی و کوشکی انتظارات از خط 
آتش این تیم نیز حسابی بالا رفته باشد. در این بین البته مهرداد محمدی تا شش 
هفته به خاطر محرومیت انضباطی توانایی همراهی تیمش را نخواهد داشت اما با 
رسیدن مجوز همراهی کاکوتا و حضور بازیکنانی مانند اسلامی و کوشکی از حالا 
می توان تصور خط حمله ای طوفانی را از خط حمله آبی ها داشت. ادن آزارد، ستاره 
بلژیکی سابق چلسی، در اظهارنظری کاکوتا را به عنوان یکی از بهترین استعدادهای 
فوتبال معرفی کرده بود. این در حالی است که برای این پست نکونام از یک بازیکن 
بوسنیایی به نام زیلیکیچ نیز بهره می برد که باید تا روز آغاز رقابت ها درباره بررسی 

و مشخص شدن کیفیت این بازیکن منتظر ماند. 

 خط حمله: بلانکو و رمضانی
استقلالی ها هر اندازه در خطوط مختلف موفق به جذب بازیکنانی مطرح و کارآمد 
برای تقویت خود شدند در خط حمله نتیجه تلاش های کادر این تیم برای جذب 
یک نوک حمله زهردار راه به جایی نبرده تا این تیم با دو بازیکن متخصص در این 
پست که البته در سیستم آبی ها به یک نفر آنها نیاز است، به پیشواز فصل جدید برود. 
این در شرایطی است که بلانکوی آرژانتینی در فصل گذشته نشان داد اگر خوب 
تغذیه شود می تواند تمام کننده قهاری باشد اما در این سال ها رمضانی آن طور که باید 
و شاید خودی نشان نداده تا ماندن او نشان دهنده ناکامی در جذب یک مهاجم 
نوک تمام عیار باشد! در این بین البته چند بازیکن جوان از تیم های ملی جوانان 
و نوجوانان به ترکیب استقلال اضافه شده اند که این نفرات هم اگر چه طبیعتا در 
فصل جدید کمتر فرصت خودنمایی به آنها خواهد رسید اما آنها می توانند با تمرین 
در کنار بزرگان و ستارگان این تیم، خود را مهیای حضور در این تیم کرده و برای 
فصول بعدی نیز تا سال ها باشگاه استقلال را در پست های مختلف بیمه کنند. 

احتمالا همه می دانند که ورزشکارهای حاضر در المپیک 2024 پاریس 
چه کسانی هستند، می توانند اسامی آنها را با رتبه شان بازگو کنند و تا 
مدت ها از افتخارآفرینی شان خاطره داشته باشند. اما شاید کم باشند، 
افرادی که بدانند کاروان ایران به غیر از ورزشکاران، نمایندگان دیگری 
هم در پاریس داشت از جمله داوران بین المللی ایرانی. از سوی دیگر با 
به پایان رسیدن المپیک 2024 پاریس، برخی حواشی آن هنوز به پایان 
نرسیده است. مانند برخی ناداوری ها یا نتایج ضعیف. یکی از داورانی 
که تجربه قضاوت در المپیک پاریس را داشت، رضا پیکرآراست. داور 
بین المللی شمشیربازی ایران که در گفت وگو با »فرهیختگان« از تجربه 
قضاوت در المپیک و حواشی به وجود آمده درباره تیم ملی ایران گفت. 

تجربه قضاوت در المپیک پاریس چطور بود؟
من بارها در رقابت های مختلف قاره ای و جهانی حضور داشتم اما بدون 
تردید باید بگویم که جو و اتمسفر رقابت های المپیک کاملا متفاوت  از سایر 
تورنمنت های ورزشی بود. برای من قضاوت و حضور در بزرگ ترین رویداد 
، فوق العاده و غیرقابل توصیف است، به خصوص در  ورزشی جهان، بی نظیر
این دوره و به دلیل اینکه رشته شمشیربازی جایگاه بسیار ویژه ای میان مردم 
فرانسه دارد، به نحوی که تمامی بلیت های مسابقات شمشیربازی از ماه ها 

قبل فروخته شده بود. از طرفی هر روز بیش از ۱2 هزار نفر در سالن به تشویق 
ورزشکارها می پرداختند و صدای مافوق تصور تماشاچیان باعث می شد 
یکنان روی پیست نرسد و بارها به این دلیل در روند مسابقات  صدای ما به باز

تاخیر ایجاد می شد. 

مهم ترین مسابقه ای که قضاوت کردید، از نظر خودتان کدام مسابقه بود؟
در المپیک تک تک مسابقات برای همه از جمله ورزشکاران، مربیان، 
فدراسیون های ورزشی، داوران و کادر اجرایی، مهم، حساس و حتی حیثیتی 
یس قضاوت کردم که یکی  است. من در دو اسلحه سابر و اپه در المپیک پار
از مهم ترین های آن مسابقه تیم بین ژاپن و ونزوئلا در جدول ۱/۴ پایانی بود. 
یک رقابت هم در اسلحه سابر بین تیم های آمریکا و الجزایر به عنوان داور 
اصلی قضاوت داشتم و همچنین در فینال تیمی اپه بین مجارستان و ژاپن 
هم افتخار حضور در تیم داوری را داشتم. البته در چندین مسابقه دیگر بین 
ایتالیا- قزاقستان و ایتالیا - ونزوئلا هم به عنوان داور اصلی بودم و در تمامی 
رقابت های انفرادی سابر المپیک هم از ابتدا تا جدول ۱/۴ پایانی در تیم 

داوری حضور داشتم. 

میزبانی پاریس چطور بود؟
یس  سازماندهی چنین رویداد بزرگی بسیار سخت است و من از میزبانی پار
راضی بودم. من در مراسم افتتاحیه حضور داشتم و به نظرم ایده برگزاری افتتاحیه 
گر حاضر در مراسم، در سطح  در پهنه شهر جسورانه بود. به جز ۶٠٠ هزار تماشا
شهر نیز شاهد حضور مردمی بودیم که سعی در تماشای این مراسم از روی 

... داشتند. از سوی دیگر مساله  تراس ها، پشت بام ها، فضاهای بین حصارها و
یخی و دیدنی  برقراری امنیت و اینکه اکثر مسابقات ورزشی در مکان های تار
یس برگزار شد، نه در سالن ها و استادیوم. مثل مسابقات شمشیربازی  شهر پار
یا تکواندو که در کاخ گرندپَله بود یا مسابقات والیبال ساحلی در کنار برج 
تی هم در  ... البته در تمامی ادوار المپیک شاهد بودیم همواره مشکلا ایفل و
حین این تورنمنت بزرگ جهانی وجود دارد که به نظرم اجتناب ناپذیر است. 

ارزیابی شما از بازی های تیم ملی شمشیربازی چیست؟
متاسفانه بازی های تیم ایران را به دلیل حضور در جایگاه داوران ندیدم. بخشی 
از بازی های انفرادی را در تلویزیون اتاق داوران دیدم و بخشی از بازی ایران و 
مجارستان را هم از نزدیک در سالن مسابقات دیدم. به همین دلیل نمی توانم 
یابی کاملی داشته باشم. من هم از نتایج به دست آمده خوشحال نیستم و  ارز
یکنان ایران بسیار بالاست اما ورزشکاران سایر رشته ها  شک ندارم توانایی باز

هم با حداکثر توان خود ظاهر می شوند. 

مساله ای که خیلی جنجالی شد، ناداوری بود. به عنوان داور بین المللی این 
رشته، نظرتان چیست؟

ک و دردآور   مسائل داوری در تمامی رشته های ورزشی وجود دارد و زمانی خطرنا
است که از روی عمد باشد. به نظرم ما پیش از متضرر شدن از اشتباهات 
عمدی یا سهوی در داوری از اشتباهات متعدد خودمان متضرر شدیم. چطور 
یکن ذخیره وارد می شود، فقط در دو بازی ١٧  یکن مجار که به عنوان باز یک باز
ضربه برای تیمش کسب می کند؟ اما درخصوص ضربه آخری که به مجارستان 

داده شد، چون قبلا و در جریان همان بازی مشابه این ضربه برای ایران اتفاق 
افتاده بود اما داور ضربه را به نفع مجارستان اعلام کرد، آنجا باید داور ضربه را 
به تیم ایران می داد و بازی ۴۴-۴۴ برابر می شد. اما اشتباه بزرگ تر برای ایران 
جایی بود که حواشی ضربه آخری که به مجارستان داده شد، کنترل نشد. چون 
ما هنوز شانس کسب مدال المپیک را داشتیم. بعد از آن هم اتفاق های غیرقابل 
باور بین بازی ایران- مجارستان باعث شد همه چیز به نفع تیم فرانسه پیش 
یکنان فرانسه پس از کسب مدال برنز باور نمی کردند این اتفاق افتاده  برود. باز

و تیم ایران را خیلی قوی تر می دیدند. 

ابزاری برای تشخیص اشتباهات داوران در شمشیربازی وجود دارد؟
 ابزاری که به داوران در تشخیص ضربات کمک می کند، همان بازبینی ویدئویی 
ضربات و البته اجرای درست قوانین است. اما ابزار مهم تر که در رشته های 
ورزشی ما کمرنگ یا فراموش شده، حضور افراد فنی قدرتمند و کارشناسان 
خبره در سطح جهانی است. اکثر کشورهای صاحب مدال افراد متعددی در 
کرسی های بین المللی دارند، مثل تیم کره که دو طلای انفرادی و تیمی را از آن 
خود می کند و ناظری که داوران را در این اسلحه می چیند، از کشور کره است. 
، اعضای فنی  حضور اعضای متعدد در کرسی های مختلف جهانی مثل داور

... باعث می شود از غرض ورزی برخی افراد جلوگیری شود.  و

اعتراض ها به فدراسیون جهانی چقدر موثر خواهد بود؟
طرح شکایت در فدراسیون جهانی بی تردید موثر خواهد بود چون ناچارا مجبورند 

مورد اعتراض را بررسی کرده و از بروز موارد مشابه در آینده جلوگیری کنند. 

چندی پیش در »فرهیختگان« به جزئیات لیست تیم های آسیایی برای 
حضور در لیگ قهرمانان الیت پرداخته و از دو لیست A و B برای حضور 
تیم ها در این رقابت ها خبر دادیم. بر همین اساس تیم های حاضر در این 
یکن زیر 2۱ سال  یکن را در لیست A معرفی کرده و ۱۰ باز رقابت ها باید 25 باز
را برای لیست B خود معرفی کنند. در واقع تیم ها در لیست A خود می توانند 
با هر سن و سالی و هر شرایطی این لیست را پر کرده با این توضیح که 
2۳ نفر از این لیست 25 نفره به هر شکلی می توانند به کمیته مسابقات 

کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شوند این در حالی است که معرفی دو نفر 
دیگر شرایط خاص خود را می طلبد. بر این اساس که قانون درباره این دو 
کید می کند که یکی از آنها در بازه سنی ۱5 تا 2۱ سال باید حتما  یکن تا باز
سه سال تحت قرارداد با باشگاه )پایه ها و بزرگسالان( خود بوده باشند و نفر 
دیگر باید در همین بازه زمانی سنی به مدت سه سال در یکی از تیم های 
ی کرده باشند. در این  کادمی این تیم ها در کشور فوق باز حرفه ای یا آ
خصوص طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« از آنجایی که استقلال 

یکنی که در این بازه سنی در تیمش سه سال حضور داشته باشد، ندارد  باز
یکنان بزرگسال خود با محدودیت  پنجم از بین باز برای پر کردن نفر بیست و
یکنی حائز  کادمی این تیم نیز باز مواجه شده و درصورتی که از بین نفرات آ
یکن  شرایط فوق نباشد، احتمالا سهمیه آنها از بین می رود و مجبورند 2۴ باز
در لیست A خود معرفی کنند. البته سیدحسین حسینی از آنجایی که 
در بازه زمانی فوق دو سال را در جمع استقلالی ها سپری کرده بود برای پر 

کردن این سهمیه یک فصل کم آورد. 

بازیکنان فصل جدید تیم نکونام زیر ذره بین »فرهیختگان«

اسکواد کامل استقلال بدون خطیر

داور المپیکی شمشیربازی در گفت وگو با »فرهیختگان«: اشتباه تیم ما این بود که حواشی بازی با مجارستان را کنترل نکردند

فرانسوی ها باور نمی کردند تیم ایران را شکست داده اند

حسینی یک فصل کم آورد

سهمیه بیست وپنجم استقلال در لیگ الیت سوخت؟

ش
ورز

ش
ورز

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

11

 حکم محرومیت 4ماهه 
 و جریمه ۲۰ میلیاردی بیرانوند قطعی است 

اگر رایزنی های پشت صحنه اجازه دهد

فشار دقیقه نودی برای حکم بیرو
حکم پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند 
دیروز به صورت غیررسمی توسط »فرهیختگان« منتشر شد که 
طی آن گلر سابق قرمزها که پس از فسخ قراردادش با پرسپولیس 
کتور شد به مدت چهارماه از  در انتقالی جنجالی راهی ترا
همراهی تیمش محروم است و همچنین باید 2۰ میلیارد تومان 
به عنوان خسارت به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند. افکار 
عمومی مدت هاست که منتظر اعلام رای این پرونده پرحاشیه 
وضعیت  تعیین  کمیته  آیا  شود  مشخص  بالاخره  تا  است 
فدراسیون فوتبال به سود پرسپولیس رای خواهد داد یا اینکه 
فسخ بیرو با باشگاه سابقش را قانونی می داند و به این ترتیب 
که اعلام  یش، مدیر باشگاه پرسپولیس-  کار برای رضا درو
گر حکم به سود آنها نباشد از سمت خود استعفا  کرده بود ا

می دهد- سخت می شود. 
ــگان«  ــار »فرهیخت ــروز در اختی ــر دی ــه عص ــی ک ــق اطلاعات ــه طب البت
قرار گرفت رای نهایی این پرونده صادر شده و قرار بود طی 
گوشه وکنار خبر  از  البته  اعلام شود.  امروز رسما  یا  دیشب 
کند و  این رای تغییر  تا  بوده  کار  که فشارهایی در  می رسد 
شکسته شود. حرف های دیروز سعید مظفری زاده درباره این 
ی ها  کتور پرونده این برداشت را به مخاطب می دهد که خود ترا
هم خیلی از موفقیت در این پرونده مطمئن نیستند و به همین 
دلیل به جدایی پورحمیدی از این تیم رضایت نمی دهند. 
پرونده  حکم  صدور  منتظر  اوضاعی  چنین  در  ی ها  کتور ترا
گلر خود تعیین تکلیف کنند و احتمالا به  باره  هستند تا در
با وجود اصرارش به جدایی همچنان در  همین دلیل او را 
ــود  لیست خود نگه داشته اند. البته تیم تبریزی خوش شانس ب
یکن تبرئه شد تا پنجره نقل  که در این پرونده از اتهام اغوای باز
ــی تیم بسته نشود. البته گفته می شود این باشگاه در  و انتقالات
کراتش با بیرانوند  دفاعیات خود اسنادی شامل پیامک ها و مذا
یخ آن بعد از فسخ قرارداد او با پرسپولیس است، ارائه  را که تار
کرات و عقد قرارداد آنها با بیرو پس  کرده اند تا نشان دهند مذا

یخ بوده است و آنها مرتکب تخلفی نشده اند.  از این تار
از سوی دیگر طبق نظر کارشناسان حقوقی بیرانوند علاوه بر 
، از حضور  کتور محرومیت از حضور در دیدارهای داخلی ترا
در لیگ قهرمانان 2 آسیا نیز محروم است و به این ترتیب 
به تیم تبریزی در آسیا وارد خواهد شد. البته  ضربه بزرگی 
ــر قلعه نویی، محدودیتی  ــاز امی گفته می شود درصورت اعلام نی
برای حضور بیرو در اردو و دیدارهای تیم ملی وجود ندارد 
گلر شماره یک تیم ملی می تواند در دیدارهای مقدماتی  و 
جام جهانی 2۰2۶ در منطقه آسیا از او استفاده کند. درنهایت 
باید دید فشارهای بیرونی برای تغییر این حکم برای بیرانوند که 
برای دومین سال پیاپی با رفتار جنجالی و فسخ قرارداد خود با 
سرخپوشان، خود را وارد حاشیه کرد نتیجه خواهد داد یا اینکه 
ن توجه به این فشارها رای خود را  کمیته تعیین وضعیت بدو

صادر خواهد کرد.

پیامدهای محرومیت از سوی فدراسیون

کتور رقم قرارداد بیرو را کم می کند ترا
همان طور که روز گذشته در خبرها داشتیم، احتمال محرومیت 
این  تومانی  2۰ میلیارد  یمه  و جر بیرانوند  چهارماهه علیرضا 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد کمیته تعیین  یاد است و ا دروازه بان ز
وضعیت امروز رای مربوط به پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس 
کرد. اما روز گذشته از یک  از این دروازه بان را صادر خواهد 
کتور با بیرانوند اتمام  که باشگاه ترا گاه با خبر شدیم  منبع آ
گر او با محرومیت سنگین مواجه شود از  که ا کرده  حجت 
قرارداد مالی اش کسر خواهد شد. قرارداد این فصل بیرو با 
گر قرار باشد او ۴ ماه نتواند  کتور ۴5 میلیارد تومان است که ا ترا
برای تیم جدیدش به میدان برود این باشگاه مبلغ چشمگیری 
را از قرارداد مالی بیرو کم خواهد کرد. این در شرایطی است 
که جریمه احتمالی 2۰ میلیارد تومانی را هم خود بیرو باید به 
کتور در این مورد  باشگاه پرسپولیس پرداخت کند و باشگاه ترا
گر محرومیت  هم دخالتی نخواهد داشت. در واقع باید گفت ا
اشاره شده لحاظ شود چه از نظر مالی و چه از نظر ورزشی 

ــود. ــان تیم ملی خواهد ب ــه ضرر دروازه ب کاملا ب
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